
Uchwała Nr 254/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 
 

 
 
 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Białej. 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

w Białej Panu Sławomirowi Milczarkowi na okres od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 

2021 r.  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski           .................................          Starosta 
  
2. Zbigniew Piątek    ..................................        Tadeusz Teterus 
 
3. Janusz Rajek           ................................... 
 
4    Jan Pertek                    ................................... 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 254/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Białej. 

 
 
 
 

Obecna 4-letnia kadencja dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej 
Pana Sławomira Milczarka kończy się z dniem 30 sierpnia 2016 r. 
Zgodnie z obowiązującą procedurą określoną w art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.), po upływie kadencji 
dyrektora, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej oraz 
w uzgodnieniu z kuratorem oświaty można przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektora na 
kolejny okres – do 5 lat szkolnych. 
W  Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej nie funkcjonuje rada placówki. Rada 
pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu Powiatu o przedłużenie kadencji. 
Wielkopolski Kurator Oświaty pismem z dnia 27.06.2016 r. o sygnaturze 
WOSiP.544.2.73.2016 wyraził zgodę na przedłużenie Panu Sławomirowi Milczarkowi 
powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej na okres od 
1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2021 r. 
 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


